Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2020 г. № 49
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района

от 24.12.2010 года № 1838

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 24.12.2010 года №1838 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
следующие изменения:

1.1. В приложении №1 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство
(реконструкцию), продление срока действия разрешений на строительство
(реконструкцию), внесение изменений в разрешение на строительство
(реконструкцию) объектов капитального строительства, на территории
Исилькульского муниципального района»:

1.1.1. В пункте 13 главы 7 «Срок предоставления муниципальной
услуги» слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

1.1.2. В пункте 43 главы 21 «Порядок предоставления муниципальной
услуги или отказа в ее предоставлении на бумажном носителе»:

1.1.2.1. в подпункте 43.5 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5
рабочих дней».

1.1.2.2. в подпункте 43.8 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5
рабочих дней».

1.2. В приложении № 2 «Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в
эксплуатацию на территории Исилькульского муниципального района»:

1.2.1. В пункте 13 главы 7 «Срок предоставления муниципальной
услуги» слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

1.2.2. В пункте 33 главы 18 «Порядок предоставления муниципальной
услуги или отказа в ее предоставлении на бумажном носителе»:

1.2.2.1. в подпункте 33.4 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5
рабочих дней».

1.2.2.2. в подпункте 33.7 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5
рабочих дней».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин